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Zarzut nieumyślnego spowodowania wypadku ze skutkiem śmiertelnym ma dzisiaj (25
stycznia) usłyszeć 53-letni mieszkaniec powiatu elbląskiego, który wczoraj w Rożentalu na
drodze krajowej nr 15 uderzył w poprzedzającego go renault clio. W wyniku tego wypadku
zginęła siedząca na tylnym siedzeniu tego pojazdu 39-letnia kobieta. Sprawcy grozi kara
pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8.

Do tragicznego wypadku doszło na krajowej piętnastce w gminie Lubawa, w miejscu, gdzie ta trasa
krzyżuje się z lokalną drogą do Rożentala. Kierowca jadącego w kierunku Ostródy renault clio
zwolnił tam w celu wykonania manewru skrętu.

- Wtedy na tył renault najechał samochód ciężarowy marki volvo do przewożenia
złomu. Śmierć w wyniku tego wypadku poniosła siedząca z tyłu pasażerka
pojazdu marki renault, kobieta w wieku 39 lat - mówi Lidia Śliwińska z Komendy
Powiatowej Policji w Iławie.



Dwie kolejne osoby, które podróżowały osobówką, zostały przetransportowane do szpitala. Dzisiaj
dowiadujemy się, że policja określa odniesione przez te osoby obrażenia jako "obrażenia poniżej 7
dni", a zatem stosunkowo niegroźne.

53-latek z powiatu elbląskiego, który siedział za kierownicą ciężarowego volvo, dzisiaj ma usłyszeć
zarzut.

- Wszystko wskazuje na to, że policjanci przedstawią mężczyźnie zarzut z art.
177 par. 2, czyli nieumyślnego spowodowania wypadku ze skutkiem
śmiertelnym. To czyn zagrożony karą pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat
8 - mówi Prokurator Rejonowy w Iławie Jan Wierzbicki.

Wobec sprawcy najprawdopodobniej nie będą stosowane środki zapobiegawcze. Był trzeźwy, ma
stałe miejsce zamieszkania i zatrudnienie - to okoliczności, które powodują, iż w ocenie prokuratury
nie ma podstaw, by złożyć wniosek o dozór lub aresztowanie 53-latka. 

Trwają jeszcze ustalenia dotyczące ostatecznej kwalifikacji przyczyny tragicznego wypadku. Mówi
się o niezachowaniu przez kierowcę bezpiecznego odstępu od poprzedzającego go pojazdu, a także o
niedostosowaniu przez niego prędkości do panujących na drodze warunków. 
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